Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 216/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, dar a denominação de MARIA
JOSÉ SANCHES FADEL a uma das ruas ou logradouro público
de Porto Ferreira.

Biografia da homenageada:

Maria José Sanches Fadei, nascida -em Porto Ferreira,
casada com o Senhor Waldemar Luiz Fadei, filha de Leontina Ramos
Sanches e Mariano Sanches, mãe de Ana Marta Sanches Fadei, Luiz
Alberto Sanches Fadei, Mariano Paulo Sanches Fadei, Helio Luiz

Sanches Fadei e Antonio Aparecido Sanches FadeI.

Plenário Syrio Ignátios, 29 de maio de 2.019.

CÁMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
SSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:._~~~~"'_+~,-,.J~~~ _
DESPACHO : _--lII ............L...-:;::....

PRES'IDENTE:
1° SECRETÁRIO:i·~~:~=:~ ......piJo--+- _

2° SECRETÁRIO' __ __,,""""-~~,..._ _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira -SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br